Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 048/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e ainda com base no

Art. 93, inciso II, alíneas “d”, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Constituir Comissão Especial com a incumbência

de promover o levantamento dos bens móveis e imóveis pertencentes ao Patrimônio

Público Municipal.

2 – Designar, para compor a comissão citada no item

anterior, os servidores SÉRGIO AUGUSTO SIMON, portador da Cédula de

Identidade RG n° 5.273.510-6 PR; JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE, portador

da Cédula de Identidade RG n° 4.258.401-0 PR; ZIRAM MEREGE RODRIGUES,

portador da Cédula de Identidade RG n° 1.103.833 PR; LEOCIMARA LAURA DE

FARIA, portadora da Cédula de Identidade RG n° 4.523.345 PR, sob presidência do

primeiro.

3 – Fixar a data de 10 de dezembro de 2004 para

conclusão dos trabalhos.

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de outubro de 2004.

Dirceu Rodrigues

Prefeito Municipal